.42' DMV Clubsport MX Ipping_jen

Klasse MX Open Lizenz Ippingen MX 0,984 Km
1. Lauf Klasse MX Open Lizenz 09.10.2022 11:00
Rennen (10:00 und 2 Runden) started at 11:05:08

Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit

(41) Henry Schonburg

1 1:11.168 11:07:14.031
2 1:12.010 +0.842 11:08:26.041
3 1:11.875 +0.707 11:09:37.916
4 1:11.475 +0.307 11:10:49.391
5 1:12.054 +0.886 11:12:01.445
6 1:12.157 +0.989 11:13:13.602
7 1:11.970 +0.802 11:14:25.572
8 1:12.706 +1.538 11:15:38.278
9 1:12.150 +0.982 11:16:50.428
10 1:12.373 +1.205 11:18:02.801

(302) Dennis Bahr

1 1:15.144 +3.328 11:07:21.448
2 1:12.389 +0.573 11:08:33.837
3 1:11.816 11:09:45.653
4 1:13.413 +1.597 11:10:59.066
5 1:13.515 +1.699 11:12:12.581
6 1:12.571 +0.755 11:13:25.152
7 1:11.997 +0.181 11:14:37.149
8 1:12.620 +0.804 11:15:49.769
9 1:12.180 +0.364 11:17:01.949
10 1:14.581 +2.765 11:18:16.530

(461) Nico Hug

1 1:13.168 +0.031 11:07:18.429
2 1:13.137 11:08:31.566
3 1:13.310 +0.173 11:09:44.876
4 1:15.408 +2.271 11:11:00.284
5 1:16.330 +3.193 11:12:16.614
6 1:13.265 +0.128 11:13:29.879
7 1:13.419 +0.282 11:14:43.298
8 1:14.623 +1.486 11:15:57.921
9 1:14.964 +1.827 11:17:12.885
10 1:16.608 +3.471 11:18:29.493

(3) Dominik Schmitz

1 1:13.270 +0.828 11:07:20.011
2 1:12.442 11:08:32.453
3 1:12.650 +0.208 11:09:45.103
4 1:13.772 +1.330 11:10:58.875
5 1:18.977 +6.535 11:12:17.852
6 1:13.586 +1.144 11:13:31.438
7 1:15.009 +2.567 11:14:46.447
8 1:15.311 +2.869 11:16:01.758
9 1:13.697 +1.255 11:17:15.455
10 1:21.291 +8.849 11:18:36.746

(196) Marco Sutter

1 1:13.640 +0.051 11:07:21.257

2 1:14.591 +1.002 11:08:35.848

3 1:13.694 +0.105 11:09:49.542

4 1:13.866 +0.277 11:11:03.408

5 1:15.492 +1.903 11:12:18.900

6 1:13.589 11:13:32.489

7 1:14.567 +0.978 11:14:47.056

8 1:13.740 +0.151 11:16:00.796

9 1:14.007 +0.418 11:17:14.803

10 1:27.310 +13.721 11:18:42.113
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